مناطق با آسیب پذیری بالا در طرح ها و برنامه های
شــهری به منظور پیشــگیری از وقوع بحران در زمان وقوع زلزله به

عنوان مسئله ای مهم و حساس باید مورد توجه قرار گیرند.

پی نوشت ها

1.risilient city
2. دســتورکار 21 برنامه ای جهانی و مدون برای دستیابی به توسعه پایدار
است که ســال1992 )1371خورشیدی( در ریودوژانیرو به تصویب رسید .در
واقع الگویی مطلوب برای توســعه اقتصادی و ارتقا ء کیفیت زندگی نســل
حاضر، بدون اینکه نســل آینده را از منابع طبیعی محروم ســازد و در کنار
مسائل اقتصادی، به مسائل اجتماعی و زیست محیطی نیز توجه داشته است.
3.vulnerability

4. لازم به ذكر است، در ارزیابي ها، ضروري است معیارها هم سو و هم جهت
باشــند.